ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus  

menţionată, să executăm  Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale cu 

îmbrăcăminte rutieră din macadam în raioanele Basarabeasca, Cimișlia, Leova 

pentru suma fără TVA de  

10 415 928,52 lei (  Zece milioane patru sute cincisprezece mii nouă sute douăzeci și 

opt lei ,52 bani ) 

la care se adaugă taxa pe valorea adăugată în cuantumul  de  

2 083 185,70 lei  (Două milioane optzeci și trei de mii o sută optzeci și cinci lei 

, 70 bani). 

Suma totală inclusiv TVA va fi  

12 499 114,22 lei  (Douăsprezece milioane patru sute nouăzeci și nouă de mii o sută 

paisprezece lei, 22 bani).  

Cod CPV: 45233160-8 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare în __7 (sapte)___luni calendaristice.